Liebe Gaste, diese Liste dient zu lhrer Information vor Parkbesuch. Auf Grund moglicher
kurzfristiger Produktanderungen bzw. Rezepturanderungen unserer Lieferanten ist es
zwingend notwendig, vor Ort im jeweiligen Restaurant nach der aktuellen Allergie
Information zu fragen. Bitte wenden Sie sich an das Kiichen-/ und Servicepersonal.
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ALLERGIE INFORMATION

Die angegebenen Allergieinformationen beziehen sich auf die 14
kennzeichnungspflichtigen Hauptallergene. Leider konnen wir eine
Kreuzkontamination durch unterschiedlichste Zutaten in den
Kiichenbereichen nicht zu 100% ausschlieBen.
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Buffetbrote (Mix) A1/A2/A3/A4/A5 v v | v v
Brotchen / Baguette A1/A3 v v
Mehrkornbrotchen A1/A2/A3/A4 v v v
Brezel A1 v
Croissant A1 v v v
Marmelade / Honig
Nuss-Nougat-Creme E2 v v | v
Butter v
Becel
Sojajoghurt v
Sojadessert v
Zitronenkuchen A1 v v v
Marmorkuchen At v v v
Glutenfreies Brot v
Milch v
Lactosefreie Milch
Riihrei v v
Speck
¥ als Zutat oder als Bestandteil enthalten!
[ A Glutenhaltiges Getreide | A1 = Weizen A3 = Gerste A5 = Dinkel
enthalten ist: A2 = Roggen A4 = Hafer A6 = Kamut
| E Schalenfriichte E1 = Mandeln E4 = Cashewniisse E7 = Pistazien i
enthalten ist: E2 = Haselnlisse | E5 = Pecannisse E8 = Macadamianiisse ({3¢1)

E3 = Walnusse

E6 = Paranisse

E9 = Queenslandniisse
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Liebe Gaste, diese Liste dient zu lhrer Information vor Parkbesuch. Auf Grund moglicher
kurzfristiger Produktanderungen bzw. Rezepturanderungen unserer Lieferanten ist es
zwingend notwendig, vor Ort im jeweiligen Restaurant nach der aktuellen Allergie
Information zu fragen. Bitte wenden Sie sich an das Kiichen-/ und Servicepersonal.
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ALLERGIE INFORMATION

Die angegebenen Allergieinformationen beziehen sich auf die 14
kennzeichnungspflichtigen Hauptallergene. Leider konnen wir eine
Kreuzkontamination durch unterschiedlichste Zutaten in den
Kiichenbereichen nicht zu 100% ausschlieBen.
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Rostzwiebeln At v
Schnittlauch
Gurke/Tomate
Obstsalat
Obstplatte
Naturjoghurt v
Friichtejoghurt v
Bircher Musli A1/A3/A4/E1/E2 v v v
Vitalis Schokomdusli A1/A3/A4/E1 v v v |V
Vitalis Knuspermiisli A1/A4 v
Vitalis Frichtemusli A1A2/A3/A4/E1 v v
Cornflakes A3 v
Schokopops A1 v v | v
Sonnenblumenkerne
Haferflocken A4 v
Leinsamen
Mozzarella v
Kaseplatte (Schnittkase) E3 v
Kaseplatte (Kase am Stiick) E3 v v v
Wurstplatte E7 v v | vV
Schinkenplatte
¥ als Zutat oder als Bestandteil enthalten!
[ A Glutenhaltiges Getreide | A1 = Weizen A3 = Gerste A5 = Dinkel
enthalten ist: A2 = Roggen A4 = Hafer A6 = Kamut
| E Schalenfriichte E1 = Mandeln E4 = Cashewniisse E7 = Pistazien i
enthalten ist: E2 = Haselnlisse | E5 = Pecannisse E8 = Macadamianiisse ({3¢1)
E3 = Walnusse E6 = Paranusse E9 = Queenslandniisse
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Liebe Gaste, diese Liste dient zu lhrer Information vor Parkbesuch. Auf Grund moglicher
kurzfristiger Produktanderungen bzw. Rezepturanderungen unserer Lieferanten ist es
zwingend notwendig, vor Ort im jeweiligen Restaurant nach der aktuellen Allergie
Information zu fragen. Bitte wenden Sie sich an das Kiichen-/ und Servicepersonal.
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ALLERGIE INFORMATION

Die angegebenen Allergieinformationen beziehen sich auf die 14
kennzeichnungspflichtigen Hauptallergene. Leider konnen wir eine
Kreuzkontamination durch unterschiedlichste Zutaten in den
Kiichenbereichen nicht zu 100% ausschlieBen.
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Frischkdase mit Krautern v
Tomatenaufstrich v
Niirnberger Rostbratwiirste v | v
Kellogs Smacks A1 v
Raucherlachs v
Sahne-Meerrettich v v
¥ als Zutat oder als Bestandteil enthalten!
[ A Glutenhaltiges Getreide | A1 = Weizen A3 = Gerste A5 = Dinkel
enthalten ist: A2 = Roggen A4 = Hafer A6 = Kamut
| E Schalenfriichte E1 = Mandeln E4 = Cashewniisse E7 = Pistazien i
enthalten ist: E2 = Haselnlisse | E5 = Pecannisse E8 = Macadamianiisse ({3¢1)
E3 = Walnusse E6 = Paranusse E9 = Queenslandniisse
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Liebe Gaste, diese Liste dient zu lhrer Information vor Parkbesuch. Auf Grund moglicher
kurzfristiger Produktanderungen bzw. Rezepturanderungen unserer Lieferanten ist es
zwingend notwendig, vor Ort im jeweiligen Restaurant nach der aktuellen Allergie
Information zu fragen. Bitte wenden Sie sich an das Kiichen-/ und Servicepersonal.

e ol e R N N o
ALLERGIE INFORMATION

Die angegebenen Allergieinformationen beziehen sich auf die 14
kennzeichnungspflichtigen Hauptallergene. Leider konnen wir eine
Kreuzkontamination durch unterschiedlichste Zutaten in den
Kiichenbereichen nicht zu 100% ausschlieBen.
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Wurstsalat v v
Schweizer Wurstsalat v v v
Pan. Schweineschnitzel, Pommes A1 v v
Salatteller m. Hahnchenbrust
Salatteller m. Mini-Friihlingsrollen A1 v v
Kinderschnitzel, Pommes A1 v v
Kinder-Spaghetti A1 v
Eisprinzessin v
Kleiner Eispirat Vi v
Freches Friichtchen v |V
Joghurt Genuss A1 v v
Sorbetvariation A1 v v
Prem. LEGOLAND® Eiskaffee At v v
Prem. LEGOLAND® Eisschokolade A1 v v | v
Gefleckte Kuh - Milchgetrank E2 v v | vV
Erdbeertraum - Milchgetrank v
Iced Latte Macchiato v
HeiBe Trinkschokolade v | v
¥ als Zutat oder als Bestandteil enthalten!
[ A Glutenhaltiges Getreide | A1 = Weizen A3 = Gerste A5 = Dinkel
enthalten ist: A2 = Roggen A4 = Hafer A6 = Kamut
| E Schalenfriichte E1 = Mandeln E4 = Cashewniisse E7 = Pistazien i
enthalten ist: E2 = Haselnlisse | E5 = Pecannisse E8 = Macadamianiisse ({3¢1)
E3 = Walnusse E6 = Paranusse E9 = Queenslandniisse
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Liebe Gaste, diese Liste dient zu lhrer Information vor Parkbesuch. Auf Grund moglicher
kurzfristiger Produktanderungen bzw. Rezepturanderungen unserer Lieferanten ist es
zwingend notwendig, vor Ort im jeweiligen Restaurant nach der aktuellen Allergie
Information zu fragen. Bitte wenden Sie sich an das Kiichen-/ und Servicepersonal.
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ALLERGIE INFORMATION

Die angegebenen Allergieinformationen beziehen sich auf die 14
kennzeichnungspflichtigen Hauptallergene. Leider konnen wir eine
Kreuzkontamination durch unterschiedlichste Zutaten in den
Kiichenbereichen nicht zu 100% ausschlieBen.
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Giinzburger Helles A3 v
Glinzburger Radler A3 v
Giinzburger Weizen A1/A3 v
Glinzburger Alkoholfr. Weizen A1/A3 |/
Giinzburger Pfiff A1/A3 v
Giinzburger Hopfengold A3 v
Glinzburger Alkoholfr. & Zitrone A1/A3 |
Giinzburger Fest Marzen A3 v
¥ als Zutat oder als Bestandteil enthalten!
[ A Glutenhaltiges Getreide | A1 = Weizen A3 = Gerste A5 = Dinkel
enthalten ist: A2 = Roggen A4 = Hafer A6 = Kamut
| E Schalenfriichte E1 = Mandeln E4 = Cashewniisse E7 = Pistazien i
enthalten ist: E2 = Haselnlisse | E5 = Pecannisse E8 = Macadamianiisse ({3¢1)
E3 = Walnusse E6 = Paranisse E9 = Queenslandniisse
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Liebe Gaste, diese Liste dient zu lhrer Information vor Parkbesuch. Auf Grund moglicher
kurzfristiger Produktanderungen bzw. Rezepturanderungen unserer Lieferanten ist es
zwingend notwendig, vor Ort im jeweiligen Restaurant nach der aktuellen Allergie
Information zu fragen. Bitte wenden Sie sich an das Kiichen-/ und Servicepersonal.
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Bulgursalat A1 v v
Mittelmeersalat v v
Balsamico Dressing v
Joghurt Dressing v v v |V
Brotbuffet A1/A2/A3/A4/A5/E2/E3 v v v v v
Mediterrane Antipasti v
Tomate-Mozzarella v v
Schinken-Melone
GulaschsuppeA1 v v
Franzosische Zwiebelsuppe,CroutonsAl | v
Spaghetti Aioli , Shrimps+Tomate A1 v iv
Spanferkelrollbraten v
Schmorkartoffeln
Kichererbsen Gemiisepfanne A1 v v
Falaffel Ballchen A1 v
Buntes Gemiise ‘/
No Chickencurry v v
Linguine-Paprika SoBe A1 v v
Hahnchenschenkel
Rosmarin Tomaten
Gyros v
Citruslachs auf Gemusereis v v
Kalbshaxenragout A1 v v v
v als Zutat oder als Bestandteil enthalten!
[ A Glutenhaltiges Getreide | A1 = Weizen A3 = Gerste A5 = Dinkel
enthalten ist: A2 = Roggen A4 = Hafer A6 = Kamut
| E Schalenfriichte E1 = Mandeln E4 = Cashewniisse E7 = Pistazien
enthalten ist: E2 = Haselnlisse E5 = Pecannisse E8 = Macadamiantisse
E3 = Walniisse E6 = Paranisse E9 = Queenslandniisse
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Liebe Gaste, diese Liste dient zu lhrer Information vor Parkbesuch. Auf Grund moglicher
kurzfristiger Produktanderungen bzw. Rezepturanderungen unserer Lieferanten ist es
zwingend notwendig, vor Ort im jeweiligen Restaurant nach der aktuellen Allergie
Information zu fragen. Bitte wenden Sie sich an das Kiichen-/ und Servicepersonal.
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Krauterreis
Rosti A1 v v
Gnocchi Pesto Rosso A v
Zaziki v
BratensofRe At v v
Tiramisu A1 v v v
Reis Timbale, Quark v v
Griechische Joghurt-Creme, Niisse E3 v v v
Dschungelglibber
Apfelringe A1 v v v
VanillesoBe v
Chicken Knusperfilet A1 v v
Lego Pommes v
Spaghetti A1 v
Gemiisebolognese v
Parmesan v v
Kartoffelpizza Taler A1 v v v
Falafel Ballchen A1 v
¥ als zutat oder als Bestandteil enthalten!
[ A Glutenhaltiges Getreide | A1 = Weizen A3 = Gerste A5 = Dinkel
enthalten ist: A2 = Roggen A4 = Hafer A6 = Kamut
| E Schalenfriichte E1 = Mandeln E4 = Cashewniisse E7 = Pistazien i
enthalten ist: E2 = Haselnlisse | E5 = Pecannisse E8 = Macadamianiisse ({3¢1)
E3 = Walnusse E6 = Paranusse E9 = Queenslandniisse
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Liebe Gaste, diese Liste dient zu lhrer Information vor Parkbesuch. Auf Grund moglicher
kurzfristiger Produktanderungen bzw. Rezepturanderungen unserer Lieferanten ist es
zwingend notwendig, vor Ort im jeweiligen Restaurant nach der aktuellen Allergie
Information zu fragen. Bitte wenden Sie sich an das Kiichen-/ und Servicepersonal.
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Mediterraner Genuss

01.03.2024

Glutenhaltiges Getreide

Krebstiere
Eier

Fisch

Schalenfriichte
Erdniisse
Soja

Weichtiere

Sellerie

Schwefeldioxid/Sulfite

Senf
Lupinen
Sesam

Eisprinzessin

Kleiner Eispirat

Freches Friichtchen

AN

Joghurt Genuss A1

Sorbetvariation A1

Prem. LEGOLAND® Eiskaffee A1

Prem. LEGOLAND® Eisschokolade A1

NSNS

Gefleckte Kuh - Milchgetrank E2

AN

Erdbeertraum - Milchgetrank

Iced Latte Macchiato

HeiRe Trinkschokolade

AN AN ANENENE NE N NE N

Gunzburger Helles A3

Gunzburger Radler A3

Gunzburger Weizen A1/A3

Gunzburger Alkoholfr. Weizen A1/A3

Gunzburger Pfiff A1/A3

Gunzburger Hopfengold A3

Gunzburger Alkoholfr. & Zitrone A1/A3

Gunzburger Fest Marzen A3
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v als Zutat oder als Bestandteil enthalten!

[ A Glutenhaltiges Getreide | A1 = Weizen

A3 = Gerste

A5 = Dinkel

enthalten ist: A2 = Roggen

A4 = Hafer

A6 = Kamut

| E Schalenfriichte E1 = Mandeln

E4 = Cashewnlisse

E7 = Pistazien

enthalten ist: E2 = Haselniisse

E5 = Pecanniisse

E8 = Macadamianiisse

E3 = Walnusse

E6 = Paranisse

E9 = Queenslandniisse
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Liebe Gaste, diese Liste dient zu lhrer Information vor Parkbesuch. Auf Grund moglicher
kurzfristiger Produktanderungen bzw. Rezepturanderungen unserer Lieferanten ist es
zwingend notwendig, vor Ort im jeweiligen Restaurant nach der aktuellen Allergie
Information zu fragen. Bitte wenden Sie sich an das Kiichen-/ und Servicepersonal.
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Rote Beete SalatE3 v v
Bayrischer Wurstsalat v v
Kartoffelsalat v v
Krautsalat v
Balsamico Dressing v
Joghurt Dressing v v v |V
Brotbuffet A1/A2/A3/A4/A5/E2/E3 v v v v v
Gemiuseboullion mit Einlage A1 v v v v
Kartoffel-Porree Suppe v v
Wurstplatte v |V
Kaseauswahl E3 v v
Saures Gemiise v
Krautschupfnudeln A1 v v
Kassler gebraten
Zwiebelsole v
Falaffel Ballchen v
No Chicken Teriyaki v v
Kasespatzle mit Rostzwiebeln A1 v v v
Rosti mit Champignonrahm A1 v v v
Nudel-Gemuseauflauf A1 v v v
Tafelspitz mit Gemise v
Paprikagulasch vom Rind A1 v v v
¥ als Zutat oder als Bestandteil enthalten!
[ A Glutenhaltiges Getreide | A1 = Weizen A3 = Gerste A5 = Dinkel
enthalten ist: A2 = Roggen A4 = Hafer A6 = Kamut
| E Schalenfriichte E1 = Mandeln E4 = Cashewniisse E7 = Pistazien i
enthalten ist: E2 = Haselnlisse | E5 = Pecannisse E8 = Macadamianiisse ({3¢1)

E3 = Walnusse

E6 = Paranisse

E9 = Queenslandniisse
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Liebe Gaste, diese Liste dient zu lhrer Information vor Parkbesuch. Auf Grund moglicher
kurzfristiger Produktanderungen bzw. Rezepturanderungen unserer Lieferanten ist es
zwingend notwendig, vor Ort im jeweiligen Restaurant nach der aktuellen Allergie
Information zu fragen. Bitte wenden Sie sich an das Kiichen-/ und Servicepersonal.
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Schwefeldioxid/Sulfite

Schalenfriichte
Weichtiere

Krebstiere

< [Eier

Fisch
Erdniisse
Soja
Milch
Sellerie
Senf
Lupinen
Sesam

Kohlrabi Knusperschnitzel

Forellenfilet in Kerbelbutter

<

Schweine Kotelette Allgauer Art A1

Krauter-Kartoffeln

NN

Butterspatzle A1

Bayrisch Kraut

Rosti A1
Topfenknodel-Nougat-Beerenk. A1/E2
Apfelstrudel mit VanillesoBe A1/E2

<
ASRYAY

Bayrischcreme-Aprikose-Himbeere A1

Dschungelglibber

Chickenfinger A1

Pfannkuchen mit Apfelfullung A1

Schwabische LasagneAt
Hackfleischballchen A1

ANANANANERANANENE NI NN < Glutenhaltiges Getreide

ANRANAN

Kinder-Gemiise

LEGO Pommes

NOINNINYN INNYNYN IS

v als Zutat oder als Bestandteil enthalten!

[ A Glutenhaltiges Getreide | A1 = Weizen A3 = Gerste A5 = Dinkel
enthalten ist: A2 = Roggen A4 = Hafer A6 = Kamut

| E Schalenfriichte E1 = Mandeln E4 = Cashewniisse E7 = Pistazien i
enthalten ist: E2 = Haselnlisse | E5 = Pecannisse E8 = Macadamianiisse ({3¢1)

E3 = Walnusse E6 = Paranisse E9 = Queenslandniisse
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Liebe Gaste, diese Liste dient zu lhrer Information vor Parkbesuch. Auf Grund moglicher
kurzfristiger Produktanderungen bzw. Rezepturanderungen unserer Lieferanten ist es
zwingend notwendig, vor Ort im jeweiligen Restaurant nach der aktuellen Allergie
Information zu fragen. Bitte wenden Sie sich an das Kiichen-/ und Servicepersonal.
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Glutenhaltiges Getreide

Krebstiere
Eier

Fisch

Schalenfriichte

Erdniisse
Soja

Weichtiere

Sellerie

Schwefeldioxid/Sulfite

Senf
Lupinen
Sesam

Eisprinzessin

Kleiner Eispirat

Freches Friichtchen

AN

Joghurt Genuss A1

Sorbetvariation A1

Prem. LEGOLAND® Eiskaffee A1

Prem. LEGOLAND® Eisschokolade A1

ANRANAN

Gefleckte Kuh - Milchgetrank E2

AN

Erdbeertraum - Milchgetrank

Iced Latte Macchiato

HeiBe Trinkschokolade
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Gunzburger Helles A3

Gunzburger Radler A3

Gunzburger Weizen A1/A3

Gunzburger Alkoholfr. Weizen A1/A3

Gunzburger Pfiff A1/A3

Gunzburger Hopfengold A3

Gunzburger Alkoholfr. & Zitrone A1/A3

Gunzburger Fest Marzen A3
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v als Zutat oder als Bestandteil enthalten!

[ A Glutenhaltiges Getreide | A1 = Weizen

A3 = Gerste

A5 = Dinkel

enthalten ist: A2 = Roggen

A4 = Hafer

A6 = Kamut

| E Schalenfriichte E1 = Mandeln

E4 = Cashewnlisse

E7 = Pistazien

enthalten ist: E2 = Haselniisse

E5 = Pecanniisse

E8 = Macadamianiisse

E3 = Walnusse

E6 = Paranisse

E9 = Queenslandniisse
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Liebe Gaste, diese Liste dient zu lhrer Information vor Parkbesuch. Auf Grund moglicher
kurzfristiger Produktanderungen bzw. Rezepturanderungen unserer Lieferanten ist es
zwingend notwendig, vor Ort im jeweiligen Restaurant nach der aktuellen Allergie
Information zu fragen. Bitte wenden Sie sich an das Kiichen-/ und Servicepersonal.

L o o o R B N e L o L
ALLERGIE INFORMATION

AB/C/DEIF|IG|H|I |J|K|L|M|N
([}
o b
g =
-
== BUFFET ! g @
: — n 8 b
Reise durch Europa | & S s
2|0 ~ y S
8l g el Y 2 c @
01.03.2024 £ o 5|4 S| S| el
8 Na] - £ E ‘c © = 9] ()] Y .E © ;
v} g | = | =
2 2lsl2 5 Blglz &85 8|S
Ol Y|l |lA|lu|lvna (T[T lvnlvn|/d|lvnlan
Pikanter Teufelsalat v
Tomate Mozzarella v v
Krautsalat v
Balsamico Dressing v
Joghurt Dressing A1 v v v
Brotbuffet A1/A2/A3/A4/A5/E2/E3 v v v v v
Rosmarin-Tomaten-Suppe, At v v v
Gemiiserahmsuppe v
Raucherlachs-Sahnemeerettich v v
Hackfleischrollchen Rind- Ayvar A1 v v v
Mini Frihlingsrollen A1 v v v
Kase mit Trauben und Niisse E3/E4 v v
Krauterbraten vom Schwein v
Rinderbraten -BurgundersoBe A1l v v
Gebratene Waldpilze v
BratensoRe v
Paprika Confit Kiirbiskernrosti v v v
Chili sin Carne, Mandelcreme E1 v v v
Kichererbsen Zaziki Bowl v | vV
Gemiisesugo v
Mediterrane Bulgur Pfanne A1 v v v
Krauter-Dip v
Butterspatzle A1 v v v
¥ als Zutat oder als Bestandteil enthalten!
[ A Glutenhaltiges Getreide | A1 = Weizen A3 = Gerste A5 = Dinkel
enthalten ist: A2 = Roggen A4 = Hafer A6 = Kamut
| E Schalenfriichte E1 = Mandeln E4 = Cashewniisse E7 = Pistazien
enthalten ist: E2 = Haselniisse | E5 = Pecanniisse E8 = Macadamianusse
E3 = Walnusse E6 = Paranusse E9 = Queenslandniisse

DEUTSCHLAND RESORT



Liebe Gaste, diese Liste dient zu lhrer Information vor Parkbesuch. Auf Grund moglicher
kurzfristiger Produktanderungen bzw. Rezepturanderungen unserer Lieferanten ist es
zwingend notwendig, vor Ort im jeweiligen Restaurant nach der aktuellen Allergie
Information zu fragen. Bitte wenden Sie sich an das Kiichen-/ und Servicepersonal.
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Glutenhaltiges Getreide

Krebstiere
Eier

Fisch

Schalenfriichte
Erdniisse
Soja

Milch

Weichtiere

Sellerie

Schwefeldioxid/Sulfite

Senf
Lupinen
Sesam

Gemiise Reis

Petersilien-Hahnchen

Tomaten Peperoni Rahm

<

Zander

Cevapcici Al

Mandelballchen A1/E1

AN
AN

Djuvecreis

Rahmkarotten

Rahmgeschnetzeltes A1l

Kaiserschmarrn mit Mandeln A1/E1

Schokobrownie A1/E3
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Vanille SofRe

Kirsch-Mascarpone Creme
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Dschungelglibber

Chicken Nuggets A1

LEGO Pommes

Spatzle mit RahmsoBRe A1

Pfannkuchen mit ApfelfiillungA1
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Apfelmus

Mini Wiener

Kartoffelpurree

v als Zutat oder als Bestandteil enthalten!

[ A Glutenhaltiges Getreide | A1 = Weizen

A3 = Gerste

A5 = Dinkel

enthalten ist: A2 = Roggen

A4 = Hafer

A6 = Kamut

| E Schalenfriichte E1 = Mandeln

E4 = Cashewnlisse

E7 = Pistazien

enthalten ist: E2 = Haselniisse

E5 = Pecanniisse

E8 = Macadamianiisse

E3 = Walnusse

E6 = Paranisse

E9 = Queenslandniisse
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Liebe Gaste, diese Liste dient zu lhrer Information vor Parkbesuch. Auf Grund moglicher
kurzfristiger Produktanderungen bzw. Rezepturanderungen unserer Lieferanten ist es
zwingend notwendig, vor Ort im jeweiligen Restaurant nach der aktuellen Allergie
Information zu fragen. Bitte wenden Sie sich an das Kiichen-/ und Servicepersonal.
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Reise durch Europa

01.03.2024

Glutenhaltiges Getreide
Krebstiere

Eier

Fisch

Schalenfriichte
Erdniisse

Soja

Weichtiere

Sellerie

Senf

Lupinen

Sesam
Schwefeldioxid/Sulfite

Eisprinzessin

Kleiner Eispirat

AN
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Freches Frichtchen

Joghurt Teller A1

Sorbetvariation A1l

Prem. LEGOLAND® Eiskaffee A1
Prem. LEGOLAND® Eisschokolade A1
Gefleckte Kuh - Milchgetrank E2 v
Erdbeertraum - Milchgetrank
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Iced Latte Macchiato

HeiBe Trinkschokolade

Gunzburger Helles A3

Gunzburger Radler A3

Glnzburger Weizen A1/A3

Gunzburger Alkoholfr. Weizen A1/A3
Gunzburger Pfiff A1/A3

Gunzburger Hopfengold A3

Gunzburger Alkoholfr. & Zitrone A1/A3

Gunzburger Fest Marzen A3
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v als Zutat oder als Bestandteil enthalten!

| A Glutenhaltiges Getreide | A1 = Weizen A3 = Gerste A5 = Dinkel
enthalten ist: A2 = Roggen A4 = Hafer A6 = Kamut

| E Schalenfriichte E1 = Mandeln E4 = Cashewniisse E7 = Pistazien
enthalten ist: E2 = Haselnlisse | E5 = Pecanniisse E8 = Macadamianiisse "560

E3 = Walnisse E6 = Paranisse E9 = Queenslandniisse
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